

BOLIG PLAN II ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2014

Poul E. Brodersen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BOLIG PLAN II ApS

Gl Århusvej 25

8700 Horsens

CVR-nr: 33371012

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udvikling, opførelse, køb og salg af fast ejendom.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Gl. Århusvej 25, 8700 Horsens.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 291.342.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være stigende.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 291.342 foreslåes overført til næste år.

Den frie egenkapital udgør pr. 31/12 2013 kr. 450.715

Anpartskapitalen udgør kr. 80.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.154.276	528.002
Resultat af ordinær primær drift		1.154.276	528.002
Andre finansielle indtægter		85.453	64.253
Øvrige finansielle omkostninger		-844.604	-557.901
Ordinært resultat før skat		395.125	34.354
Skat af årets resultat	1	-103.783	-8.940
Årets resultat		291.342	25.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		291.342	25.414
I alt		291.342	25.414

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Varer under fremstilling		6.030.416	9.861.362
Varebeholdninger i alt		6.030.416	9.861.362
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.806.981	0
Udskudte skatteaktiver		15.687	479
Andre tilgodehavender		17.498	19.806
Tilgodehavender i alt		5.840.166	20.285
Likvide beholdninger		3.924.006	1.596.336
Omsætningsaktiver i alt		15.794.588	11.477.983
AKTIVER I ALT		15.794.588	11.477.983

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		450.715	159.373
Egenkapital i alt	2	530.715	239.373
Gæld til realkreditinstitutter		3.764.252	0
Anden gæld		840.000	840.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	4.604.252	840.000
Gæld til realkreditinstitutter		105.000	0
Gæld til banker		4.084.383	3.246.572
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.869.858	5.751.193
Skyldig selskabsskat		118.991	8.683
Anden gæld		481.389	1.392.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.659.621	10.398.610
Gældsforpligtelser i alt		15.263.873	11.238.610
PASSIVER I ALT		15.794.588	11.477.983

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Beregnet skat af årets indkomst	-118.991	-8.683
Regulering af udskudt skat	15.208	-257
	-103.783	-8.940

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	159.373	239.373
Årets resultat	0	291.342	291.342
Egenkapital ultimo	80.000	450.715	530.715

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af den langfristet gæld, der forfalder efter mere end 5 år, udgør kr. 4.157.000.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Koncernens danske selskaber hæfter ligeledes solidarisk for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelse overfor Arbejdernes Landsbank:

Ejerpantebrev kr. 2.750.000 med pant i Solbjerg Hovedgade 48, Solbjerg.

6. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Skatteaktivet er beregnet af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier:

	2013	2012
	kr.	kr.
Låneomkostninger	-64.029	-1.917
	-64.029	-1.917
Skatteaktiv 24,5%/25%	-15.687	-479